
 
 

UCHWAŁA NR LIX/482/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na 
2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. 
U z 2023 r. poz. 40 z późń. zm. ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst. 
jedn. Dz. U z 2022 r. poz. 1634 z późń. zm.) na wniosek grupy radnych, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących o kwotę 44 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu obejmującego planowane kwoty dotacji udzielanych 
z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2023 – zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Lis 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3189



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/482/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2023 

Wydatki bieżące Dział Rozdział Nazwa 
zmniejszenie zwiększenie 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

20 000,00 zł 0,00 zł 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

10 000,00 zł 0,00 zł 

926 92601 Obiekty sportowe 10 000,00 zł 0,00 zł 
710 71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
4 000,00 zł 0,00 zł 

Razem  44 000,00 zł 0,00 zł 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3189



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/482/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-
Zdrój w roku 2023 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dział 
 
Rozdział 

Wyszczególnienie 

zmniejszenie zwiększenie 

Plan po zmianach 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

0,00 zł 44 000,00 zł 1 524 000,00 zł 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

0,00 zł 44 000,00 zł 1 294 000,00 zł 

 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

0,00 zł 44 000,00 zł 1 294 000,00 zł 

RAZEM 0,00 zł 44 000,00 zł  
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3189


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-04T09:18:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




